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علی‌اکبر ولایتی، مشاور رهبر معظم انقلاب در امور بین‌الملل در گفت‌وگو با 
تسنیم درباره تحولات منطقه غرب آسیا و به‌ویژه ترکیه طی ماه‌ها و هفته‌های 
اخیر با بیان اینکه سرعت و پیچیدگی تحولات جهانی و توسعه و تعمیق بیداری 
اسامی موجب شده که این بار مبارزه‌ مجاهدان فلسطین و مبارزان لبنان با 
، طولانی‌تر و بسیار امیدوار‌کننده‌تر باشد، خاطرنشان  یم‌صهیونیستی جدی‌تر رژ
کرد: »صهیونیست‌ها چنان دچار ضعف و عصبانیت ناشی از شکست‌های 
متوالی شده‌اند که دست به کارهایی‌زده‌‌اند که مردم دنیا اعم از مسلمانان و 
یم  غیر مسلمانان حتی اگر بهره کمی از آزادگی داشته باشند به ماهیت این رژ
پی برده و حتی تظاهرات و اعتراضات بسیار مهمی در سراسر جهان نسبت به 
صهیونیست‌ها و حامیانشان به راه افتاده است؛ و رزمندگان فلسطین؛ حماس و 
جهاد اسلامی به‌خصوص حماس به صورت اعجاب‌انگیزی ایستادند و مظلومانه 
در مقابل تمامی حملات و ضربه‌های وحشیانه و ددمنشانه‌ صهیونیست‌ها کاری 
یخی و معمول و  یخ بی‌نظیر است و تمام هنجار‌های تار سِـــتُرگ کردند که در تار
خطوط قرمز مقاومت و دفاع را شکستند و کاری کردند کارستان، که به مراتب 
از فداکاری مسلمانان در طول دو قرن نبرد با صلیبی‌های وحشی )حمله‌ اول 

صلیبی‌ها به جهان اسلام، 690-488ه. ق( پیش‌تر رفتند.«

   فداکاری مجاهدان لبنان برای فلسطین بی‌نظیر بود
وی با اشاره به اینکه »مجاهدان جبهه‌ مقاومت در لبنان اقدامات بی‌نظیری در کمک 
به فلسطینیان هم‌دین و هم‌نژاد خود کردند که در تاریخ اسلام چنین اعمال و اقدامات 
کید کرد: »بعضی از علمای  ایثارگرایانه در جهت وحدت شیعه و سنی نظیر ندارد«، تأ
بزرگوار اهل سنت گفته‌اند که شیعیان در لبنان اینچنین جان خود و عزیزان و بزرگان، 
به ویژه قائد بزرگ سیدحسن نصرالله و سیدهاشم صفی‌الدین و بعضی فرماندهان 
ارشد جبهه‌ مقاومت مانند عماد مغنیه بزرگوار را در این راه فدا کردند. نکته بسیار 
قابل دفاع و تحسین برانگیز این بوده و هست که تمام مردم لبنان اعم از مسلمانان، 
مسیحیان و دروزی‌ها باوجود تحمل مشکلات مردافکن، همچنان برجای ماندند 

و از این جان‌فشانی حمایت کردند.« 
یخ با پیروزی  ولایتی ادامه داد: »بالاخره این جنگ نابرابر و کم‌نظیر در طول تار
مجاهدان لبنان به پایان رسید و ان‌شاءالله با ادامه کمک‌های کشور‌های عضو 
جبهه‌ مقاومت، غزه نیز به‌زودی آزاد خواهد شد و رژیم‌صهیونیستی که در حقیقت 
»صلیبیان دیرآمده« هستند با سرشکستگی تاریخی در این جغرافیای مقدس )ارض 

قدس( ریشه‌‌کن خواهند شد.« 
وی در ادامه به مسئله سوریه و اقدامات تروریست‌ها پرداخت و با بیان اینکه 
»گردانندگان رسانه‌های غربی و کارگردانان صحنه‌های بسیار اسفبار بین‌المللی به 
فاصله چند ساعت پس از آتش‌بس در لبنان، شعبده دیگری که کاملاً معلوم است 
از قبل طراحی شده را روی صحنه آوردند«، خاطرنشان کرد: »در این شعبده سفید 
را سیاه و سیاه را سفید نشان می‌دهند و برای افکار عمومی غرب وانمود کردند که 
در درگیری حزب‌الله و رژیم‌صهیونیستی، این رژیم بوده است که پیروز شده و حالا 
گروه تروریستی »تحریر الشام« در سوریه که سر به طغیان برداشته، قریباً دولت سوریه 

را سرنگون خواهد کرد.« 

   ترکیه ابزار دست آمریکا و رژیم‌صهیونیستی شده است
وزیر اسبق امور خارجه کشورمان در پاسخ به سؤالی درباره نقش ترکیه در این معرکه، 
گفت که »متأسفانه ترکیه چندی است که ابزار دست آمریکا و رژیم‌صهیونیستی 

شده است.« 
ولایتی با مروری به تاریخچه مسائل منطقه و نقش‌آفرینی ترکیه، گفت: »بعد از شروع 
بیداری اسلامی -که تعمداً نام بهار عربی بر آن گذاشتند‌- در تونس مردم کار مهمی 
صورت دادند و زین‌العابدین بن علی که عامل بیگانه بود را از حکومت خلع و به‌جای 
او نمایندگان واقعی مردم حاکم شدند که در رأس آنان راشد الغنوشی بود و در مصر نیز 
به فاصله‌ای کوتاه آقای مرسی به‌عنوان نماینده‌ حقیقی مردم مسلمان آن کشور انتخاب 
شد و زین‌العابدین بن علی و حسنی مبارک از کار برکنار شدند. متأسفانه آمریکایی‌ها 
که پیش‌بینی می‌کردند اگر در حکومت مصر افرادی که مردمی و اسلامی‌اند بمانند 
( همه کشور‌های عربی تحت تأثیر قرار  )همانند دوره‌ حکومت جمال عبدالناصر
خواهند گرفت به انواع حیله‌ها متوسل شدند تا منتخبان مردم را از کار برکنار کنند.« 
، آمریکایی‌ها و متحدانشان  وی ادامه داد: »بعد از تحولات سریع در تونس و مصر
در ناتو برای جلوگیری از پیشرفت بیداری اسامی در سایر نقاط جهان اقداماتی 
انجام دادند. تلاش آن‌ها در دو جهت متمرکز شد؛ اول ساقط کردن حکومت لیبی 
و در درجه‌ بعد برکناری بشار اسد. قذافی چون پشتوانه داخلی و خارجی نداشت 
به سرکردگی آمریکا و همراهی فرانسه و انگلیس به لیبی حمله شد و وی را کشته و 
عملاً لیبی را به سه قسمت تجزیه کردند؛ طرابلس در غرب لیبی، بن‌غازی در شرق 

 ». و سرت در میانه آن کشور

مشاور رهبر معظم انقلاب در امور بین‌الملل به مرور نقش غلط ترکیه و همراهی این 
کشور با سیاست‌های آمریکا و انگلیس و فرانسه در لیبی پرداخت و گفت: »نکته 
تأسف‌بار این است که حکومت ترکیه برای اینکه از این میراث باقی‌مانده از تلاش 
بیگانه در تجزیه لیبی عقب نماند به مجموعه تحت اشراف آمریکا پیوست و شروع 
به موضع‌گیری و اقدام به حمایت از بخشی از تجزیه‌گران در لیبی کرد و عملاً آن 
زمان به یاد داریم که هواپیما‌های آمریکا و انگلیس از پایگاه‌های ازمیر و اینجرلیک 

برخاسته و لیبی را بمباران می‌کردند.« 
ولایتی گفت که بعد از ماجرای لیبی، نوبت به سوریه رسیده بود. وی در این باره 
توضیح داد: »قبل از این حوادث، ترکیه چنان به سوریه نزدیک شد که جلسات 
مشترک هیئت دولت دو کشور در دمشق و غازی انتب متناوباً تشکیل می‌شد. اما 
ادعای آمریکا در سوریه اینچنین بود که چون بشار اسد در سوریه دموکراسی ایجاد 

نمی‌کند باید ساقط شود.« 
وی در این باره ادامه داد: »حکومت‌گران مؤثر در آمریکا نوعاً تفکرشان براساس 
تحلیل‌های احمقانه است و گمان می‌کنند با تبلیغات می‌توان افکار عمومی جهان 
را تغییر داد. اما این سؤال منطقی و همیشگی از سوی افکار بین‌المللی وجود دارد که 
آیا حکومت‌هایی که کاملاً تسلیم آمریکایند، همگی طرفدار دموکراسی‌اند؟ و این نوع 
تمسک‌های آن‌ها برای توجیه این قبیل اقداماتشان را به سخره می‌گیرند. آمریکایی‌ها 
با این استدلال‌ها با یک ائتلاف فرمایشی به سوریه حمله کرده و گروه‌های تروریستی 
را در آن کشور فعال کردند. اصحاب سیاست به‌خاطر می‌آورند در مناظره‌های دوره 
اول ریاست‌جمهوری ترامپ، او به صراحت به خانم کلینتون )یعنی دموکرات‌ها( 

گفت که شما در سوریه و عراق داعش را به وجود آوردید. آنچه مورد تأسف است این 
است که ترکیه نیز ناگهان 180 درجه تغییر مسیر داد و اصلاً قضیه تشکیل هیئت 
دولت مشترک دو کشور را به فراموشی سپرد و مدعی شد که سوریه حقوق اقلیت‌ها 

را رعایت نمی‌کند و همانند کاری که در لیبی انجام داده بود در سوریه تکرار کرد.« 

   امید داشتیم هاکان، سیاست خارجی ترکیه را اصلاح کند
مشاور مقام‌معظم‌رهبری در امور بین‌الملل با بیان اینکه مردم ترکیه مسلمانانی مؤمن، 
بدون افراط و تفریط و از جمله ملت‌هایی‌اند که خدمات عظیمی به اسلام کردند و 
حساب آن‌ها جداست، تصریح کرد: »آنچه در قلب این مردم مؤمن می‌گذرد همان 
است که مرحوم اربکان در عمل به آن پایدار بود. این بنده با مرحوم اربکان و یارانش 
چون آقای عبدالله گل و آقای اردوغان در زمان حکومت اربکان تماس‌هایی داشتم 
و می‌دانم که چه خدمات بزرگی این رجال سیاسی مؤمن و فارغ‌التحصیلان مدرسه 
امام خطیب به احیای اسام سرکوب شده در آن کشور کردند. ولی اکنون این نوع 
کار‌ها در حوزه سیاست خارجی ترکیه بروز می‌کند و زائده‌های ضد اسلامی با اعمالی 
که موجب هتک حرمت اسلام است، مرتکب می‌شوند و طوری عمل می‌کنند که 

روی خوارج و قرمطی‌ها را سفید کرده‌اند.« 
ولایتی خاطرنشان کرد: »ما امید داشتیم آقای هاکان که فردی با تجربه در حوزه اطلاعات 
و سیاست خارجی است، این نوع اشکالات را برطرف کند. اما گمان نمی‌کردیم که 
ترکیه با سابقه طولانی در اسلام و داشتن بزرگان و عرفای بزرگ در چاله‌ای که آمریکا 
و صهیونیست‌ها درست کرده‌اند، بیفتد. انسان به شگفتی می‌آید مردم ترکیه که با 
ایمانی راسخ از ابتدای اسلام تا به حال پای اسلام ایستاده‌اند، چنین اعمالی به نام 
آن‌ها انجام شود. زمانی جمعی از صهیونیست‌ها به نزد سلطان عبدالحمید عثمانی 
آمدند و درخواست خرید فلسطین را برای اسکان یهود داشتند. وی جمله‌ای تاریخی 

داشت که گفت ما ندیدیم که کسی که هنوز زنده است را کالبدشکافی کنند.« 
وی در ادامه سخنان خود راجع‌به مسائل امروز سوریه گفت که آمریکا، صهیونیست‌ها 
و کشور‌های منطقه اعم از عرب و غیرعرب باید بدانند که جمهوری اسلامی ایران تا 

آخر از حکومت سوریه حمایت خواهد کرد. 
ولایتی افزود: »امروز حامیان سوریه بیش از سال 2011 )شروع جنگ در سوریه( 
هستند. غیر از ایران، روسیه، حزب‌الله لبنان -که امروز قوی‌تر از هر زمان دیگری 
است-، حشدالشعبی عراق -که نیرویی شگفت‌آفرین است- حوثی‌های قهرمان 
یمن و فلسطینیان عزیز همگی متحداً از تمامیت ارضی سوریه و حکومت کنونی 

حمایت می‌کنند.« 
مشاور بین‌الملل مقام‌معظم‌رهبری در پایان سخنان خودش و در نصیحتی به ترامپ، 
گفت که او باید بداند که حاکمیت در حال زوال دموکرات‌ها هنری در ارتقای سیاست 
آمریکا در جهان ندارد و تنها کاری که می‌کند آتش‌افروزی در جای‌جای جهان است 
و اگر در نقطه‌ای از جهان آتش جنگ برخاست به‌جای خاموش کردنش روی آن روغن 
می‌ریزند و او ]ترامپ[ اگر بخواهد در دوره‌ مدیریت جدید خود مدبرانه عمل کند 
خوب است که از دوره اول حاکمیت خود بر آن کشور پند گرفته و مطمئن باشد که 
امروز شرایط جهان سخت‌تر از دوره قبلی وی است و هیچ کشور مستقلی با ارعاب 

و تهدید ترامپ از میدان به در نخواهد رفت.

علی‌اکبر  ولایتی، مشاور رهبر معظم انقلاب در امور بین‌الملل تشریح کرد 

ترکیه در دام رژیم صهیونیستی
 هیچ کشور مستقلی با ارعاب و تهدید ترامپ از میدان به در نخواهد رفت
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آگهی مزایده عمومی
ی متوسط«  دانشگاه آزاد اسامی واحد فیروزکوه در نظر دارد، »واحد تجار
طبقه همکف ساختمان مهمانسرا و فروشگاه خود به زیربنای حدود ۵۲ 
متر مربع، واقع در نبش بلوارهای بسیج و شهید سلیمانی )سه‌راهی شهرک 
ی تشریفات مزایده عمومی،  )عج(( فیروزکوه را از طریق برگزار ولیعصر

اجاره دهد.
یافت اسناد مزایده از سایت اینترنتی این  لذا واجدین شرایط می‌توانند با در
ی  کثر به مدت ۱۰ روز کار واحد دانشگاهی و اطلاع‌ یافتن از شرایط آن، حدا
گهی در روزنامه‌های کثیرالانتشار )به‌جز روزهای جمعه،  یخ درج این آ از تار
ی  کت‌های حاو شنبه و ایام تعطیل(، جهت بازدید از مورد مزایده و تحویل پا
اسناد تکمیل شده مزایده و اجاره‌بهای پیشنهادی خود؛ به دبیرخانه این 
)عج(، میدان  واحد دانشگاهی، واقع در فیروزکوه، ابتدای شهرک ولیعصر
شهدای گمنام، سایت مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی، ساختمان شهید عمار 

ی شماره ۱(، طبقه اول مراجعه نمایند. بهمنی )ادار
گهی در ۲ روزنامه‌ کثیرالانتشار و یک نشریه محلی، به عهده  هزینه درج این آ
برنده مزایده بوده و دانشگاه در رد یا قبول یک یا تعدادی یا تمامی پیشنهادات 

واصله مختار خواهد بود.
تلفن تماس جهت هماهنگی:

تدارکات: ۷۶۴۰۰۷۵۵-۰۲۱   -  دفتر فنی: ۰۲۱-۷۶۴۴۷۳۲۳
www.firuzkuh.iau.ir :نشانی سایت اینترنتی واحد دانشگاهی

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروزکوه

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسامی واحد فیروزکوه در نظر دارد، »ساختمان بانک« خود 
به زیربنای حدود ۲۲۱ متر مربع و حدود ۲۰ متر مربع بالکن آن واقع در 
)عج( فیروزکوه، نبش میدان شهدای گمنام را  ابتدای شهرک ولیعصر
ی تشریفات مزایده  ی، از طریق برگزار ی یا ادار برای استفاده کاربری تجار

عمومی، اجاره دهد.
یافت اسناد مزایده از سایت اینترنتی این  لذا واجدین شرایط می‌توانند، با در
ی  کثر به مدت ۱۰ روز کار واحد دانشگاهی و اطلاع‌ یافتن از شرایط آن، حدا
گهی در روزنامه‌های کثیرالانتشار )به جز روزهای جمعه،  یخ درج این آ از تار
ی  کت‌های حاو شنبه و ایام تعطیل(، جهت بازدید از مورد مزایده و تحویل پا
اسناد تکمیل شده مزایده و اجاره‌بهای پیشنهادی خود؛ به دبیرخانه این 
)عج(، میدان  واحد دانشگاهی، واقع در فیروزکوه، ابتدای شهرک ولیعصر
شهدای گمنام، سایت مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی، ساختمان شهید عمار 

ی شماره ۱(، طبقه اول مراجعه نمایند. بهمنی )ادار
گهی در ۲ روزنامه‌ کثیرالانتشار و یک نشریه محلی، به عهده  هزینه درج این آ
برنده مزایده بوده و دانشگاه در رد یا قبول یک یا تعدادی یا تمامی پیشنهادات 

واصله مختار خواهد بود.
تلفن تماس جهت هماهنگی:

تدارکات: ۷۶۴۰۰۷۵۵-۰۲۱  -   دفتر فنی: ۰۲۱-۷۶۴۴۷۳۲۳
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روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروزکوه

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب بهروز زارعی میانکلی فرزند قهرمان به 
شماره شناسنامه 460 صادره از سرپل ذهاب در مقطع کارشناسی ارشد 
رشته برق سیستم‌های قدرت صادره از واحد دانشگاهی آزاد کرمانشاه به 
شماره 3839985/ف مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده 
تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسامی واحد کرمانشاه به 

نشانی انتهای شهرک متخصصین ارسال نماید.

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب زهرا خورشیدی فرزند غفار به شماره 
شناسنامه 4868 صادره از تهران  در مقطع کارشناسی رشته علوم اجتماعی. 
مردم‌شناسی صادره از واحد دانشگاهی گرمسار با شماره )24252( – 30387 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.
از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد قزوین 
به نشانی قزوین میدان جانبازان بلوار نخبگان دانشگاه آزاد اسلامی قزوین 

ی طبقه سوم واحد آموزش ارسال نماید. ی و شهرساز ساختمان معمار

مدرک موقت فارغ‌التحصیلی فریده شمخانی فرزند صالح به شناسنامه 
1917 صادره از اهواز در مقطع کاردانی رشته تحصیلی ادبیات فارسی 
صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 741067501 مورخ 1375/11/03 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل 
مدرک را به دانشگاه آزاد اسامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر 
( خیابان کارگر جنوبی کدپستی 68875-61349 و صندوق  )فرهنگ‌شهر

پستی 1915 ارسال نماید.

ارائه مدرک معتبر و رسمی 
از مدرسه عالی مهارتی 
دانشگاه آزاد اسلامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه‌ای فرهیختگان
09108106535

Farhikhteghan_school

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسامی واحد لامرد براساس مجوزهای شماره 1403/1/17157 
مورخ 1403/04/03 و 1403/1/29511 مورخ 1403/09/07 تصمیم به فروش وسایل 

ی مزایده عمومی دارد: نقلیه زیر از طریق برگزار
یافت اسناد  یت وسایل نقلیه ذکرشده و در متقاضیان می توانند جهت رؤ
گهی به دانشگاه آزاد اسامی  ی پس از درج آ مزایده به مدت 10 روز کار
- مجتمع دانشگاهی مراجعه نمایند. لامرد واقع در لامرد- میدان دانشجو

رنگمدلنوع وسیله نقلیهردیف

1Tu5 سفید1356پژو پارس

سفید1385نیسان وانت2

آبی1385موتورسیکلت 3125

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی مرکز قره ضیاالدین به استناد مجوز شماره 02/13/23116 

مورخ 1403/08/21 دبیرخانه هیات امنای استان آذربایجان غربی در نظر دارد 

یک باب مغازه به متراژ 58 متر مربع واقع در طبقه همکف دانشگاه را از 

ی و اخلاقی با قیمت پایه  طریق مزایده عمومی به افراد دارای صلاحیت کار

گهی به مدت 10  یخ صدور آ گذار نماید. متقاضیان از تار یال وا 60،000،000 ر

یافت و  ی در ی فرصت دارند مدارک و اسناد مربوطه را از امور ادار روز ادار

پس از تکمیل و مهر و امضا به دبیرخانه مرکز تحویل نمایند. میزان سپرده یا 

یال طی فیش واریزی  ضمانتنامه شرکت در مزایده معادل مبلغ 10،000،000 ر

به شماره حساب 0115860662002 نزد بانک صادرات در وجه دانشگاه آزاد 

اسلامی مرکز قره ضیاالدین می‌باشد. 

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی مرکز قره ضیاالدین 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی
گهی 1403/9/14    تاریخ انتشارآ

گهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده شرکت تعاونی مسکن کارکنان واحد علوم و تحقیقات  -   نوبت دوم به شماره ثبت 446759    آ
جلسه مجمع فوق‌العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم‌وتحقیقات به شماره ثبت 446759 در ساعت 
12 چهارشنبه 1403/9/28 در محل سالن آمفی‌تئاتر علامه طباطبایی ساختمان فخری‌زاده دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات با دستور 
جلسه ذیل تشکیل خواهد شد. ضمنا به اطلاع می‌رساند اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می‌بایست به‌همراه نماینده خود حداکثر تا 48 ساعت 
قبل از مجمع در محل تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع دریافت دارند. )متقاضیان سمت هیئت‌مدیره و 
گهی فوق به دفتر مراجعه و نسبت به تکمیل فرم مربوطه و ارائه مدارک مورد نیاز اقدام نمایید.( بازرسی می‌بایست حداکثر ظرف مدت 5 روز پس از آ

دستور جلسه:    1- استماع گزارش هیئت‌مدیره و بازرس   2- طرح وتصویب کاهش اعضا و سرمایه   3- بررسی و تایید صورت‌های مالی منتهی 
به اسفند 1402      انتخاب بازرس اصلی و علی‌البدل     5- طرح وتصویب افزایش آورده اعضا   6- طرح و تصویب دستورالعمل پاداش هیئت‌مدیره

هیئت‌مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان   واحد علوم و تحقیقات دانشگاه آزاد اسلامی 

ک استان کرمانشاه اداره کل ثبت اسناد و املا
ک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سندرسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های  آ

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360316۰۰۱۰۰۷۳۵۹ مورخ 1403/0۶/۱۰ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه 
ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم گلمراد عزیزی پیرمزدی فرزند محمد به 
شماره شناسنامه ۳ به شماره ملی ۳۲۵۷۹۰۰۱۶۳ صادره از کرمانشاه مبنی‌بر صدور سند مالکیت نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به آدرس کرمانشاه دهستان میاندربند روستای پیرمزد به مساحت 
ک ۲۵۲ اصلی روستای پیرمزد میان دربند واقع در کرمانشاه بخش یک  ۳۶۷۱.۲۴ مترمربع در قسمتی از پلا
حومه کرمانشاه خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم مرتضی عزیزی پیرمزدی به متقاضی محرز گردیده 
گهی می‌شود، در صورتی که اشخاص  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1403/08/2۸ -   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۱۴
شماره : 3۶۱۶/م الف/12
ک سجاد مویدی-رئیس ثبت اسناد و املا


